
Trang 1 / 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐỐI CHIẾU CÔNG NỢ

Hôm nay, ngày 06 tháng 12 năm 2025

Bên A (Bên bán): CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIM TÍN
Địa chỉ: 69 Nguyễn Thi, Phường Chợ Lớn,  Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: (028) 3950 6618 Fax: (028) 3950 6617
Tài khoản: 1053018888 tại Ngân hàng TNHH MTV United Overseas Bank (Việt Nam), CN HCM, Hồ Chí Minh,

31010002230635 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, CN HCM, Hồ Chí Minh,
0251002084504 tại Ngân Hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam, CN Sài Gòn Chợ Lớn, Ho Chi Minh City, 
Vietnam,
113000143547 tại Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam, CN 3, Hồ Chí Minh,
003000049001 tại Ngân hàng TNHH MTV HSBC (Việt Nam), CN HCM, Hồ Chí Minh,
112002851561 tại Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam, CN 3, Hồ Chí Minh

Mã số thuế: 0303738780
Người đại diện: Chức vụ: 

Bên B (Bên mua): Công Ty TNHH Một Thành Viên Chung Hương
Địa chỉ: Thửa đất số 466, Tờ bản đồ 33, Khu Phố 4, Phường Tân Hiệp, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: Fax: 
Tài khoản:
Mã số thuế: 3702743996
Người đại diện: Chức vụ:

Sau khi cùng nhau đối chiếu, hai bên cùng thống nhất tính từ ngày 01.01.2020 đến hết ngày 31.12.2025:
Bên B còn nợ bên A số tiền là:
Hàng nợ:
Bằng số: 0
Bằng chữ: Không đồng chẵn ./.
Hàng đặt:
Bằng số: 0
Bằng chữ: Không đồng chẵn ./.
Hàng giảm:
Bằng số: 0
Bằng chữ: Không đồng chẵn ./.
Bảng chi tiết công nợ như sau:

Ngày phiếu Số Hóa 
đơn Diễn giải ĐVT

Mặt hàng
Thanh toán Dư nợ

SL Đơn giá Giá trị

1. Phần mua mới 0

26.07.2022 Nhập số dư 
30.09.2022_TVY001.26_2002
955

(23,646) 23,646

09.09.2022 Nhập số dư 
30.09.2022_TVY001.26_2002
955

(19,309,455) 19,333,101

09.09.2022 Nhập số dư 
30.09.2022_TVY001.26_2002
955

(4,759,992) 24,093,093

17.10.2022 So GD goc: 650222101700199
TT HD 00022195 00022196

24,047,447 45,646

12.11.2022 00033839 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 15kg/cuộn RL250 KG 75.000 33,565.00 2,517,375 2,563,021

12.11.2022 00033839 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,425.000 33,065.00 47,117,624 49,680,645

12.11.2022 00033843 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 60.000 35,873.00 2,152,380 51,833,025

14.11.2022 So GD goc: 650222111400201
TT HD 33839 33843 CTY C

51,764,592 68,433

17.11.2022 00034810 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 225.000 34,565.00 7,777,125 7,845,558

17.11.2022 00034810 Dây hàn mag Gemini 70S6 KG 495.000 31,565.00 15,624,673 23,470,231
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D1.2 15kg/cuộn RL250
17.11.2022 00034811 Dây hàn mag Gemini 70S6 

D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 35,873.03 1,076,191 24,546,422

28.11.2022 So GD goc: 650222112800241
TT HD 34810 VA HD 34811

24,477,989 68,433

10.12.2022 00039522 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 1,020.000 36,000.00 36,719,997 36,788,430

10.12.2022 00039522 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 15kg/cuộn RL250 KG 450.000 35,000.00 15,749,999 52,538,429

13.12.2022 So GD goc: 650222121300520
tt hd 39222 39522 CTY C

53,506,946 (968,517)

14.12.2022 00040016 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 1,750.000 35,500.00 62,125,006 61,156,489

14.12.2022 00040017 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 300.000 36,000.00 10,799,999 71,956,488

19.12.2022 So GD goc: 650222121900190
TT HD 40016 HD 40017 KI

72,892,918 (936,430)

21.12.2022 00041415 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 2,000.000 35,500.00 71,000,006 70,063,576

22.12.2022 So GD goc: 650222122200515
TT HD 41415 KIM TIN PHI

70,968,766 (905,190)

23.12.2022 00042057 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 35,873.03 1,076,191 171,001

23.12.2022 00042058 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 34,565.00 25,923,753 26,094,754

30.12.2022 So GD goc: 650222123000199
T HD 42057 42058 KIM TI

26,977,944 (883,190)

31.12.2022 chuyen tra kh (883,190) 0
31.01.2023 00002451 Dây hàn mag Gemini 70S6 

D0.8 300kg/thùng KG 1,500.000 35,500.00 53,250,005 53,250,005

06.02.2023 So GD goc: 650223020600033
TT HD 0002451 CTY CP TA

53,226,575 23,430

06.02.2023 00003967 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 20.000 153,311.00 3,066,220 3,089,650

06.02.2023 00003967 Que hàn sắt Kim Tín KT421 
D2.5 20kg/thùng KG 1,000.000 27,267.00 27,266,998 30,356,648

06.02.2023 00003967 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D3.2 20kg/thùng KG 800.000 25,467.00 20,373,602 50,730,250

06.02.2023 00003967 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D4.0 20kg/thùng KG 200.000 25,467.00 5,093,400 55,823,650

06.02.2023 00003967 Thép buộc đen Nikko D1.0 
(N) KG 200.000 18,800.01 3,760,001 59,583,651

06.02.2023 00003967 Đinh Nikko N50 50 kg KG 150.000 20,300.01 3,045,001 62,628,652
06.02.2023 00003967 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 20,200.00 2,020,000 64,648,652
06.02.2023 00003968 Que hàn inox Gemini G308 

D2.5 12kg/thùng KG 10.000 154,000.00 1,540,000 66,188,652

16.02.2023 00006758 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 300kg/thùng KG 900.000 35,500.00 31,950,003 98,138,655

18.02.2023 CT DEN:304907225061 CTY 
TNHH MTV CHUNG 
HUONG THANH

31,939,003 66,199,652

18.02.2023 00007398 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 35,000.00 26,249,998 92,449,650

18.02.2023 00007398 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 15kg/cuộn RL250 KG 300.000 34,000.00 10,200,000 102,649,650

24.02.2023 00008506 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D1.6 5kg/Hộp KG 10.000 181,500.00 1,815,000 104,464,650

24.02.2023 00008506 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D2.4 5kg/Hộp KG 10.000 178,000.00 1,780,000 106,244,650

24.02.2023 00008506 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D3.2 5kg/Hộp KG 10.000 175,000.00 1,750,000 107,994,650

28.02.2023 Phí ngân hàng T02 11,000 107,983,650
01.03.2023 CT DEN:306007283118 CTY 

CHUNG HUONG THANH 
TOAN HD

128,016,838 (20,033,188)

15.03.2023 00013108 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 35,000.00 26,249,999 6,216,811

15.03.2023 00013108 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 34,500.00 25,875,003 32,091,814

23.03.2023 00013190 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 1,000.000 35,500.00 35,500,003 67,591,817

23.03.2023 00013190 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 120.000 154,000.00 18,480,000 86,071,817

23.03.2023 00013190 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 120.000 151,499.99 18,179,999 104,251,816

28.03.2023 CT DEN:308707439802 CTY 124,257,661 (20,005,845)
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TNHH MTV CHUNG 
HUONG THANH

29.03.2023 00014359 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 3,000.000 35,500.00 106,500,009 86,494,164

29.03.2023 00014359 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 300kg/thùng KG 1,200.000 35,500.00 42,600,004 129,094,168

08.04.2023 CT DEN:309802513775 CTY 
TNHH MTV CHUNG 
HUONG THANH

129,094,168 0

15.04.2023 00018286 Đinh Nikko N40 50 kg KG 50.000 21,200.02 1,060,001 1,060,001
15.04.2023 00018286 Đinh Nikko N50 50 kg KG 300.000 21,100.00 6,330,001 7,390,002
15.04.2023 00018286 Đinh Nikko N60 50 kg KG 100.000 21,000.00 2,100,000 9,490,002
15.04.2023 00018286 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 21,000.00 2,100,000 11,590,002
20.04.2023 00019404 Dây hàn mag Gemini 70S6 

D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 34,071.07 511,066 12,101,068

20.04.2023 00019407 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 525.000 31,727.00 16,656,676 28,757,744

05.05.2023 CT DEN:312503669718 CTY 
TNHH MTV CHUNG 
HUONG thanh

28,235,678 522,066

05.05.2023 IBVCB.0505230424284002.C
TY THANH TUNG CK CTY 
CP TA

522,066 0

09.05.2023 00022111 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 225.000 34,200.00 7,695,001 7,695,001

09.05.2023 00022111 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,125.000 32,700.00 36,787,496 44,482,497

11.05.2023 00022573 Đinh Nikko N50 50 kg KG 250.000 19,600.00 4,900,000 49,382,497
17.05.2023 CT DEN:313703746877 CTY 

TNHH MTV CHUNG 
HUONG THANH

49,371,497 11,000

24.05.2023 00024550 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 45.000 34,071.00 1,533,195 1,544,195

24.05.2023 00024551 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,575.000 31,727.00 49,970,030 51,514,225

24.05.2023 00024551 Đinh Nikko N40 50 kg KG 50.000 20,300.02 1,015,001 52,529,226
24.05.2023 00024551 Đinh Nikko N60 50 kg KG 100.000 20,100.00 2,010,000 54,539,226
24.05.2023 00024551 Đinh Nikko N70 50 kg KG 150.000 20,100.01 3,015,001 57,554,227
24.05.2023 00024551 Đinh Nikko N80 50 kg KG 100.000 20,100.00 2,010,000 59,564,227
03.06.2023 CT DEN:315409862628 CTY 

TNHH MTV CHUNG 
HUONG THANH

59,540,125 24,102

06.06.2023 00026707 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 525.000 34,200.00 17,955,001 17,979,103

20.06.2023 So GD goc: 650223062090142
Cty Chung Huong TT tien

17,955,001 24,102

20.06.2023 00029976 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,050.000 32,700.00 34,334,997 34,359,099

27.06.2023 So GD goc: 650223062790043
CTY CHUNG HUONG TT 
TIEN

34,334,997 24,102

27.06.2023 00031434 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 33,069.97 992,099 1,016,201

27.06.2023 00031434 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 33,070.07 496,051 1,512,252

27.06.2023 00031438 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 600.000 31,877.00 19,126,200 20,638,452

27.06.2023 00031438 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 525.000 30,376.99 15,947,922 36,586,374

30.06.2023 Phí NH T06: Công Ty TNHH 
Một Thành Viên Chung Hươn

22,000 36,564,374

04.07.2023 00032602 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 33,070.00 496,050 37,060,424

04.07.2023 00032602 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 33,070.00 992,100 38,052,524

04.07.2023 00032603 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 375.000 31,877.00 11,953,875 50,006,399

04.07.2023 00032603 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 30,377.00 22,782,747 72,789,146

20.07.2023 So GD goc: 650223072090222
CTY CHUNG HUONG TT 
TIEN

72,787,044 2,102

21.07.2023 00036078 Đinh Nikko N40 50 kg KG 100.000 18,700.00 1,870,000 1,872,102
21.07.2023 00036078 Đinh Nikko N50 50 kg KG 300.000 18,600.00 5,580,000 7,452,102
21.07.2023 00036078 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 18,500.00 1,850,000 9,302,102
24.07.2023 00036433 Dây hàn mag Gemini 70S6 KG 525.000 31,700.00 16,642,500 25,944,602
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D1.0 15kg/cuộn RL250
26.07.2023 So GD goc: 650223072690089

CTY CHUNG HUONG TT 
TIEN

25,942,449 2,153

28.07.2023 00037395 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 450.000 31,700.00 14,264,999 14,267,152

28.07.2023 00037347 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 750.000 31,700.00 23,774,999 38,042,151

31.07.2023 Phí NH T07 BHGT: Công Ty 
TNHH Một Thành Viên 
Chung

22,000 38,020,151

07.08.2023 00038716 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 108.000 154,000.00 16,632,000 54,652,151

07.08.2023 00038716 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 60.000 151,500.00 9,090,000 63,742,151

09.08.2023 00039175 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 96.000 151,500.00 14,544,000 78,286,151

14.08.2023 So GD goc: 650223081490179
CTY CHUNG HUONG TT 
TIEN

78,305,998 (19,847)

16.08.2023 00040753 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 33,070.07 496,051 476,204

16.08.2023 00040754 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 375.000 30,376.99 11,391,373 11,867,577

30.08.2023 So GD goc: 650223083090108
CTY CHUNG HUONG TT 
TIEN

11,887,424 (19,847)

31.08.2023 Phí NH T08 BHGT: Công Ty 
TNHH Một Thành Viên 
Chung

44,000 (63,847)

13.09.2023 00046110 Xích thép mạ 10mm KG 50.000 22,500.02 1,125,001 1,061,154
13.09.2023 00046110 Xích thép mạ 5.0mm KG 50.000 23,000.00 1,150,000 2,211,154
13.09.2023 00046110 Xích thép mạ 8.0mm KG 50.000 22,500.02 1,125,001 3,336,155
30.09.2023 00049461 Đinh Nikko N50 50 kg KG 250.000 17,600.00 4,399,999 7,736,154
30.09.2023 00049461 Đinh Nikko N60 50 kg KG 100.000 17,500.00 1,750,000 9,486,154
30.09.2023 00049461 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 17,500.00 1,750,000 11,236,154
30.09.2023 00049461 Đinh Nikko N80 50 kg KG 50.000 17,500.02 875,001 12,111,155
10.10.2023 So GD goc: 

650A23A0FEUEK09K CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

12,175,002 (63,847)

11.10.2023 00051158 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 2,000.000 32,700.00 65,399,994 65,336,147

17.10.2023 00052440 Xích thép mạ 4.0mm KG 50.000 23,000.02 1,150,001 66,486,148
17.10.2023 00052467 Dây hàn mag Gemini 70S6 

D0.9 250kg/thùng KG 1,250.000 32,700.00 40,874,997 107,361,145

31.10.2023 Phí NH T10 P.BHGT: Công 
Ty TNHH Một Thành Viên 
Chu

22,000 107,339,145

01.11.2023 So GD goc: 
650A23B001NHEMJU Cty 
CHUNG HUONG TT TIE

107,424,992 (85,847)

01.11.2023 hach toan phi kh chốt cno tới 
ngày 1/11/2023

(85,847) 0

03.11.2023 00055995 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 225.000 32,098.00 7,222,050 7,222,050

03.11.2023 00055995 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 225.000 30,598.00 6,884,549 14,106,599

03.11.2023 00055994 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 33,070.07 496,051 14,602,650

17.11.2023 So GD goc: 
650A23B0SYLL0KMR CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

14,580,650 22,000

30.11.2023 Phí NH T11 P.BHGT: Công 
Ty TNHH Một Thành Viên 
Chu

23,634 (1,634)

30.11.2023 hach toan phi (1,634) 0
02.12.2023 00061137 Đinh Nikko N60 50 kg KG 150.000 17,600.00 2,640,000 2,640,000
02.12.2023 00061137 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 17,600.00 1,760,000 4,400,000
02.12.2023 00061137 Đinh Nikko N80 50 kg KG 100.000 17,600.00 1,760,000 6,160,000
26.12.2023 So GD goc: 

650A23C17BD8347K CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

6,160,000 0

15.01.2024 00002290 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 48.000 151,500.00 7,272,000 7,272,000

15.01.2024 00002290 Đinh Nikko N50 50 kg KG 300.000 18,600.00 5,580,000 12,852,000
15.01.2024 00002290 Đinh Nikko N60 50 kg KG 200.000 18,500.00 3,699,999 16,551,999
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15.01.2024 00002290 Đinh Nikko N70 50 kg KG 100.000 18,500.00 1,850,000 18,401,999
15.01.2024 00002290 Đinh Nikko N80 50 kg KG 100.000 18,500.00 1,850,000 20,251,999
23.01.2024 So GD goc: 

650A241128WCBB0F CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

20,251,999 0

31.01.2024 Phí NH T01.2024 P.BHGT: 
Công Ty TNHH Một Thành 
Viê

22,000 (22,000)

07.03.2024 00010088 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 33,129.00 993,870 971,870

07.03.2024 00010088 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 15.000 33,129.00 496,935 1,468,805

07.03.2024 00010089 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 900.000 32,196.00 28,976,399 30,445,204

07.03.2024 00010089 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 450.000 30,696.00 13,813,198 44,258,402

16.03.2024 00011874 Que hàn Tig nhôm Gemini 
GT-ER5356 D2.4 5Kg/Hộp KG 5.000 118,000.00 590,000 44,848,402

19.03.2024 So GD goc: 
650A2430W7ME54NG CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

44,280,402 568,000

23.03.2024 00013093 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 60.000 154,000.00 9,240,000 9,808,000

23.03.2024 00013093 Đinh Nikko N50 50 kg KG 1,000.000 19,300.00 19,299,995 29,107,995
23.03.2024 00013093 Đinh Nikko N60 50 kg KG 200.000 19,200.01 3,840,001 32,947,996
23.03.2024 00013093 Đinh Nikko N80 50 kg KG 200.000 19,200.01 3,840,001 36,787,997
31.03.2024 Phí NH T3 P.BHGT: Công Ty 

TNHH Một Thành Viên Chun
22,000 36,765,997

10.04.2024 00016193 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D2.0 5kg/Hộp KG 15.000 178,000.00 2,670,000 39,435,997

10.04.2024 00016193 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D2.4 5kg/Hộp KG 15.000 178,000.00 2,670,000 42,105,997

10.04.2024 00016193 Xích thép mạ 8.0mm KG 150.000 22,000.00 3,300,000 45,405,997
10.04.2024 00016193 Đồng thau dạng thanh 3.0mm KG 10.000 222,000.10 2,220,001 47,625,998
16.04.2024 So GD goc: 

650A2440QUEUZKQV CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

47,669,998 (44,000)

20.04.2024 00018626 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 60.000 33,129.00 1,987,740 1,943,740

20.04.2024 00018627 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 450.000 32,196.00 14,488,200 16,431,940

20.04.2024 00018627 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,350.000 30,696.00 41,439,594 57,871,534

30.04.2024 Phí NH T4 P.BHGT: Công Ty 
TNHH Một Thành Viên Chun

22,000 57,849,534

13.05.2024 So GD goc: 
650A2450L10FLRNB CTY 
HUNG HUONG TT TIEN

57,915,534 (66,000)

29.05.2024 HẠCH TOÁN PHÍ (66,000) 0
31.05.2024 Phí NH T5 P.BHGT: Công Ty 

TNHH Một Thành Viên Chun
22,000 (22,000)

13.06.2024 991968.130624.104145.TRA 
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8,880,000 (8,902,000)

15.06.2024 00028067 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 1,575.000 32,353.00 50,955,979 42,053,979

15.06.2024 00028070 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 45.000 33,129.00 1,490,805 43,544,784

17.06.2024 So GD goc: 
650A2460SLYRKHK9 CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

52,446,784 (8,902,000)

25.06.2024 00029901 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 12.000 153,311.00 1,839,732 (7,062,268)

25.06.2024 00029901 Que hàn sắt Kim Tín KT421 
D2.5 20kg/thùng KG 140.000 26,724.01 3,741,361 (3,320,907)

25.06.2024 00029901 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D4.0 20kg/thùng KG 860.000 24,924.00 21,434,639 18,113,732

26.06.2024 00030145 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D3.2 20kg/thùng KG 500.000 24,924.00 12,461,999 30,575,731

26.06.2024 00030111 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D4.0 20kg/thùng KG 720.000 -24,924.00 (17,945,279) 12,630,452

01.07.2024 00031258 Que hàn sắt Kim Tín KT421 
D2.5 20kg/thùng KG 720.000 26,724.01 19,241,284 31,871,736

13.07.2024 So GD goc: 
650A2470L8KNM8SM Cty 
CHUNG HUONG TT TIE

40,773,736 (8,902,000)

31.07.2024 00036101 Que hàn inox Gemini G308 KG 60.000 154,000.00 9,240,000 338,000
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D2.5 12kg/thùng
31.07.2024 00036101 Que hàn inox Gemini G308 

D3.2 12kg/thùng KG 60.000 151,500.00 9,090,000 9,428,000

31.07.2024 00036101 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D1.6 5kg/Hộp KG 10.000 186,500.10 1,865,001 11,293,001

31.07.2024 00036101 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D2.0 5kg/Hộp KG 5.000 183,000.00 915,000 12,208,001

31.07.2024 00036101 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D2.4 5kg/Hộp KG 15.000 183,000.07 2,745,001 14,953,002

31.07.2024 00036101 Xích thép mạ 8.0mm KG 200.000 21,999.99 4,399,998 19,353,000
13.08.2024 So GD goc: 

650A2480L8UH6UJG Cty 
chung Huong TT tie

28,255,000 (8,902,000)

27.08.2024 CT DEN:424013103282 LOI 
QUANG SON TRA TIEN 
KIM TIN

378,000 (9,280,000)

21.09.2024 thanh toán công nợ khách 
hàng

(9,280,000) 0

21.12.2024 00061048 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 1,350.000 29,236.00 39,468,597 39,468,597

21.12.2024 00061049 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D1.0 15kg/cuộn RL250 KG 45.000 31,928.00 1,436,760 40,905,357

28.12.2024 So GD goc: 
650A24C1AZJYGZTN CTY 
CHUNG HUONG DAT CO

195,937,500 (155,032,143)

31.12.2024 00062750 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 2,000.000 31,350.00 62,700,000 (92,332,143)

06.01.2025 So GD goc: 
650A25108S2M6AC5 CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

40,905,357 (133,237,500)

08.01.2025 00000853 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 4,000.000 31,350.00 125,400,000 (7,837,500)

08.01.2025 00000857 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 3,000.000 31,350.00 94,050,000 86,212,500

08.01.2025 00000858 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 3,500.000 31,350.00 109,725,000 195,937,500

09.01.2025 So GD goc: 
650A2510DBNRL6DZ CTY 
CHUNG HUONG TT HET

195,937,500 0

14.01.2025 00001597 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 60.000 162,000.00 9,720,000 9,720,000

14.01.2025 00001597 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 60.000 159,000.00 9,540,000 19,260,000

16.01.2025 So GD goc: 
650A2510R7BAT7YK CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

19,260,000 0

10.02.2025 00004145 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 18.000 161,128.00 2,900,304 2,900,304

10.02.2025 00004145 Que hàn sắt Kim Tín KT421 
D2.5 20kg/thùng KG 800.000 26,230.00 20,983,996 23,884,300

10.02.2025 00004145 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D3.2 20kg/thùng KG 1,000.000 24,430.00 24,429,999 48,314,299

10.02.2025 00004145 Que hàn sắt Kim Tín KT6013 
D4.0 20kg/thùng KG 200.000 24,430.00 4,886,000 53,200,299

14.02.2025 So GD goc: 
650A2520N3A758J8 CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

53,200,299 0

15.02.2025 00005261 Sơn phun TIKTAK Flat Black 
T212 CHA 24.000 22,500.00 540,000 540,000

28.02.2025 00008495 Que hàn tig inox Gemini GT-
ER308L D1.6 5kg/Hộp KG 25.000 186,500.00 4,662,500 5,202,500

04.03.2025 So GD goc: 
650A25305LA3A1H8 CTY 
CHUNG HUONG TT TIE

5,202,500 0

24.03.2025 00012196 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 60.000 162,000.00 9,720,000 9,720,000

24.03.2025 00012196 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 60.000 159,000.00 9,540,000 19,260,000

24.07.2025 00034421 Que hàn inox Gemini G308 
D2.5 12kg/thùng KG 120.000 162,000.00 19,440,000 38,700,000

24.07.2025 00034421 Que hàn inox Gemini G308 
D3.2 12kg/thùng KG 120.000 158,999.99 19,079,999 57,779,999

05.08.2025 5217IBT1eW5UGUQH.CTY 
CHUNG HUONG TT TIEN 
CTY KIM T

38,519,999 19,260,000

26.08.2025 Thu tiền KH - 0002002955 - 19,260,000 0
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Công Ty TNHH Một Thành
07.11.2025 00054116 Xích thép mạ 10mm KG 100.000 21,500.00 2,150,000 2,150,000
07.11.2025 00054116 Xích thép mạ 6.0mm KG 100.000 21,500.01 2,150,001 4,300,001
07.11.2025 00054116 Xích thép mạ 8.0mm KG 150.000 21,500.01 3,225,001 7,525,002
02.12.2025 5336IBT1eJJXHQ1X.CTY 

CHUNG HUONG TT TIEN 
CTY KIM T

7,525,002 0

Cộng 2,152,816,250 2,152,816,250 0

2. Phần hàng đặt 0

09.12.2022 00039222 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.8 15kg/cuộn RL250 KG 30.000 34,565.00 1,036,950 1,036,950

28.12.2022 Thu tiền KH - 0002002955 - 
Công Ty TNHH Một Thành

1,036,950 0

14.02.2023 So GD goc: 650223021400414
TT HD 03967 03968 CTY C

66,136,109 (66,136,109)

23.02.2023 00008430 Dây hàn mag Gemini 70S6 
D0.9 250kg/thùng KG 2,500.000 34,500.00 86,250,010 20,113,901

25.04.2023 011675.250423.150353.thuy 
ck dat day han 25/04

20,113,901 0

Cộng 87,286,960 87,286,960 0

3. Bút toán điều chỉnh 0

31.12.2022 chuyen tra kh 883,190 883,190
31.12.2022 chuyen tra kh 883,190 0
21.09.2024 thanh toán công nợ khách 

hàng
9,280,000 (9,280,000)

02.10.2024 thanh toán công nợ khách 
hàng

9,280,000 0

31.10.2024 Autom.clearing SAPF124 9,280,000 (9,280,000)
31.10.2024 Autom.clearing SAPF124 9,280,000 0

Cộng 19,443,190 19,443,190 0

Nhằm phục vụ cho việc đối chiếu công nợ, xin Quý công ty vui lòng xác nhận tính chính xác của những số liệu trên bằng cách 
ký tên, đóng dấu vào bản đối chiếu này và gởi lại cho chúng tôi theo địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIM TÍN - Phòng Kế Toán
69 Nguyễn Thi, Phường Chợ Lớn,  Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Nếu quý công ty không đồng ý với số liệu trên, xin vui lòng ghi cụ thể số công nợ theo sổ sách của quý công ty vào phần để 
trống  dưới đây:
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………

ĐẠI DIỆN BÊN A
Ký, đóng dấu

ĐẠI DIỆN BÊN B
Ký và ghi rõ họ tên

 


